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Link do produktu: https://grasse24.pl/kp-killer-queen-edp-30ml-p-133976.html

Opis produktu
Kwiatowo-owocowy zapach dla kobiet od Katy Perry
Nuty zapachowe:
Nuta Gtowy:sliwka, bergamotka, owoce lesne
Nuta Serca:gozdzik ogrodowy, plumeria, jasmin

Nuta Bazy:czekoladka, drzewo, paczuli

KP KILLER QUEEN EDP

30ML

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

112,50 zt

91,46 zt

141595

141595
3607348816392
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